
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 511 

 
 

 

⌐                                                                 ¬ 

Про внесення змін до показників 

бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг на 2021 рік 

 

Враховуючи пропозиції головного розпорядника коштів бюджету району, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження 

Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і 

надання кредитів з бюджету» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної у місті ради від 

23 грудня 2020 року № 11 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2021 рік (04578606000)» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради: 

1.1 внести зміни до показників бюджету району на 2021 рік, а саме: за 

бюджетною програмою 1217310 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства» змінити найменування об’єктів капітального ремонту, що 

здійснюватимуться за кошти бюджету розвитку, а саме: 

1.1.1 з «Капітальні роботи з облаштування спортивного майданчика для 

гри у футбол і баскетбол за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, 

мкрн. Гірницький, 50» на «Капітальний ремонт з облаштуванням спортивного 

майданчика для гри у футбол і баскетбол за адресою: Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, мкрн. Гірницький, 50»; 

1.1.2 з «Капітальні роботи з облаштування спортивного майданчика для 

гри в стритбол у парку Саксаганський за адресою: Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, вул. Бикова, 2» на «Капітальний ремонт з облаштуванням 

спортивного майданчика для гри в стритбол у парку Саксаганський за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Бикова, 2»; 

1.2 врахувати зміни при підготовці проєкту рішення районної у місті ради 

«Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року 

№ 11 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік 

(04578606000)». 



2 

 

2. Головному розпоряднику коштів бюджету району: 

2.1 погодити зміни з постійною комісією районної у місті ради з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної 

політики; 

2.2 внести відповідні зміни на 2021 рік до кошторису та плану 

спеціального фонду, районної програми з благоустрою території 

Саксаганського району.  

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


